
ZARZĄDZENIE NR 125/2020 
WÓJTA GMINY SŁUBICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Słubice do udzielania pierwszej pomocy 
oraz do wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

Na podstawie art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 2020 r. poz. 
1320) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . 2020 
r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 
1. Do udzielenia pierwszej pomocy wyznaczam: 
1) Marlenę Skonieczną - podinspektora do spraw organizacyjnych, tel. 24 277 89 30; 
2) Jacka Kozłowskiego - Wójta Gminy Słubice, tel. 24 277 89 31; 

2. Do wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 
wyznaczam: 
1) Jarosława Lenarcika - podinspektora ds. wojskowych, obrony cywilnej, przeciwpożarowych 
oraz infrastruktury drogowej, tel. 24 277 89 43; 
2) Przemysława Nowackiego - Sekretarza Gminy, tel. 24 277 89 32; 

§ 2 . 
Zobowiązuję pracownika mającego w zakresie obowiązków sprawy kadrowe do 
przekazywania nowo zatrudnionym pracownikom informacji o osobach wyznaczonych do 
udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów 
i ewakuacji pracowników. 

§ 3 . 
Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Słubice 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Słubice. 

§ 4 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


